CSF

Conseil scolaire francophone
de la Colombie-Britannique

CALENDRIER SCOLAIRE

2018 /2019

Calendrier final

Septembre 2018 Octobre 2018

o c v o v sl o Ly S
1 10 2|3 4|58

2 5 6| 7/8 7 9 | 10| 11| 12| 13

9 10|11 12| 13|14 15 14 | 15 | 16 | 17 | 18 [EEH 20

16 | 17 | 18 | 19 ER » 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27

23| 24| 25| 26 | 27 | 28| 29 28 | 20 | 30 | 31

30

Décembre 2018 Janvier 2019 |

Ecole des Colibris

Novembre 2018
D L M M J Vv s

N
1

ﬂ ﬂlllls

2 3| 4|5|6|7]|8 6 8 12
9 | 10| 1 13 | 14 | 15 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19
16 17 | 18 | 19 | 20 Sl 22 20 | 21 | 2 | 23 | 24 | 25 | 2
= B3 | 27 [ 28 [ 27 | 28 | 20 | 30 | 31
30
Mars 2019 Avril 2019
(o . v v o v sElo L m M Vv s
1|2 102 |3 4|56
3 4,567 /809 7 | 8 9 |10 11|12 13
10 11 [12]13] 14 15| 16 14 | 15 | 16 | 17 | 18 20

0l 18 | 19 [ 20 | 21 | 22 [JE 21 23 | 24 | 25 | 26 | 27
» AR » | » s | ®

31

Juin

A
1

2019 Juillet 2019

b L ™M ™M J v s
30 2| 3| 4|58

2 3| 4|5|6|7]8 7 | 8 9 |10 11|12 13
9 10| 11 [12]13]14] 15 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20
16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 20 | 2| 23 | 24| 25| 2 | 2
23 | 24| 25| 2 K3 2> 28 | 20 | 30 | 31

30

Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique
100 — 13511 Commerce Parkway

Richmond (C.-B.) V6V 2J8

T. 1-604-214-2600 / 1-888-715-2200 F.604-241-9881

12| 3
REAKEEA : | o
11 1314 | 15 | 16 | 17
18 19 | 20| 21 | 22| 23| 2
25 | 26 | 27 29 | 30

Février 2019

D L Mm M J Vv s

1] 2

3456|789
10 11121314 |15]| 16
17 19 20 | 21 | 2
24 | 25 | 26 | 27 | 28

Mai 2019 |

5 6 7 9 10 1
1213 14 | 15| 16 18
19 21 | 2 | 23 | 24 25
26 27 | 28| 29| 30 | A
Aout 2019
D L M M J Vv s
2 3
4 6 7 8 9 10
11 12 | 13 | 14 | 15 | 16 17
18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 24
25 26 | 27 | 28| 29 | 30 31
#jrs ou I'école est ouverte 188
#jrs pédagogiques (incl. PF) 10
8 minutes ajoutées/jr 5
#jrs 183

Congeé férié

3 septembre
8 octobre
12 novembre
25 décembre
26 décembre
1 janvier
18 février
19 avril
22 avril
20 mai
1 juillet
5 aolt

‘- Congeé scolaire (hiver et printemps)

24 décembre
18 mars
25 mars

‘- Journée pédagogique (détails ci-dessous)

21 septembre
19 octobre
8 novembre
9 novembre
21 décembre
22 février
17 mai
28 juin

2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2018
2019
2019

2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019

Varia (détails ci-dessous)

4 septembre
5 septembre
20 septembre
28 novembre
12 décembre
8 mai
27 juin
27 juin

2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019

au
au
au

4
22
29

Féte du travail

Action de Grace

Jour du Souvenir

Noél

Lendemain de Noél
Jour de I'an

Jour de la famille C.-B.
Vendredi Saint

Lundi de Paques

Féte de la Reine Victoria
Féte du Canada

Jour de la Colombie-Britannique

janvier 2019 Congé d'hiver

LUIHYE Uu pPHinetiips - AjJuuL o
mars 2019 in
mars 2019 Congé du printemps

Journée de planification
Journée provinciale
Journée locale

Journée locale

Journée locale

Journée provinciale
Journée locale

Journée administrative

Premier jour d'école pour les 1e a 6e année de 8h45 a 10h30
Journée compléte pour tous (Mat. a 6e) de 8h45 a 14h55
Portes Ouvertes

Journée portfolio

Résumé des apprentissages

Journée portfolio

Bulletin final aux éleves

Dernier jour de classe- Départ a 11h30



