

CALENDRIER SCOLAIRE

2018 / 2019

Calendrier final

Septembre L M М 10 11 12 13

3		Octob	re		2018			
S		D	L	М	М	J	V	S
1	0	30	1	2	3	4	5	6
8	4	7		9	10	11	12	13
15	5	14	15	16	17	18	19	20
22	5	21	22	23	24	25	26	27
29	5	28	29	30	31	1	2	
	0	4	5	6	7	8	9	

	Nove	mbre		
	D	L	М	М
5		29	30	31
4	4	5	6	7
5	11	12	13	14
5	18	19	20	21
3	25	26	27	
0	2	3	4	5

Déce	Décembre 2018							
D	L	М	М	J	V	S		
	26	27	28	29	30	1		
2	3	4	5	6	7	8		
9	10	11	12	13	14	15		
16	17	18	19	20	21	22		
23	24			27	28	29		
30	31	1	2	3	4			

Janvie	Janvier 2019								
D	L	М	М	J	V	S	I		
30	31		2	3	4	5	ľ		
6	7	8	9	10	11	12	I		
13	14	15	16	17	18	19			
20	21	22	23	24	25	26			
27	28	29	30	31	1		ŀ		
	4	5	6	7	8		ľ		

		Févri	Février					
3		D	L	М				
5	0		28	29				
2	5	3	4	5				
9	5	10	11	12				
6	5	17		19				
	4	24	25	26				
	0		4	5				

Mars	Mars 2019							
D	L	М	М	J	V	S		
	25	26	27	28	1	2		
3	4	5	6	7	8	9		
10	11	12	13	14	15	16		
17	18	19	20	21	22	23		
24	25	26	27	28	29	30		
31	1	2	3	4	5			

Avril					2019			
D	L	М	М	J	V	S	I	
31	1	2	3	4	5	6	É	
7	8	9	10	11	12	13	ľ	
14	15	16	17	18		20	ľ	
21	22	23	24	25	26	27	ľ	
28	29	30	1	2	3		2	
5	6	7	8	9	10		ľ	

20	19		M
V	S		[
5	6	5	
12	13	5	
19	20	4	1
26	27	4	1
3		2	2
10		0	

AVIII					2019				
D	L	М	М	J	V	S			
	1	2	3	4	5	6	5		
7	8	9	10	11	12	13	5		
14	15	16	17	18		20	4		
21	22	23	24	25	26	27	4		
28	29	30	1	2	3		2		
	6	7	8	9	10		0		

L	M	М	J	V	S
29	30	1	2	3	4
6	7		9	10	11
13	14	15	16	17	18
	21	22	23	24	25
27	28	29	30	31	
3	4	5	6	7	
	29 6 13 20 27	29 30 6 7 13 14 20 21 27 28	29 30 1 6 7 8 13 14 15 20 21 22 27 28 29	29 30 1 2 6 7 8 9 13 14 15 16 20 21 22 23 27 28 29 30	29 30 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

Juin 2019							
D	L	М	М	J	V	S	
	27	28	29	30	31	1	
2	3	4	5	6	7	8	
9	10	11	12	13	14	15	
16	17	18	19	20	21	22	
23	24	25	26	27	28	29	
30	1	2	3	4	5		

Juillet	llet 2019						
D	L	М	М	J	V	S	
30		2	3	4	5	6	0
7	8	9	10	11	12	13	0
14	15	16	17	18	19	20	0
21	22	23	24	25	26	27	0
28	29	30	31	1	2		0
	5	6	7	8	9		ľ

Août					2	019
D	L	М	М	J	V	S
	29	30	31	1	2	3
4		6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31
	2	3	4	5	6	

Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique

100 – 13511 Commerce Parkway

Richmond (C.-B.) V6V 2J8

T. 1-604-214-2600 / 1-888-715-2200 F. 604-241-9881

# jrs où l'école est ouverte	188
#jrs pédagogiques (incl. PF)	10
8 minutes ajoutées/jr	5
#jrs	183

École des Colibris

S

S

23

	Congé férié						
3	septembre	2018			Fête du travail		
8	octobre	2018			Action de Grâce		
12	novembre	2018			Jour du Souvenir		
25	décembre	2018			Noël		
26	décembre	2018			Lendemain de Noël		
1	janvier	2019			Jour de l'an		
18	février	2019			Jour de la famille C	B.	
19	avril	2019			Vendredi Saint		
22	avril	2019			Lundi de Pâques		
20	mai	2019			Fête de la Reine Victoria		
1	juillet	2019			Fête du Canada		
5	août	2019			Jour de la Colombie-Britannique		
	Congé scolai	re (hiver et print	emps))			
24	décembre	2018	au	4	janvier	2019	Congé d'hiver
18	mars	2019	au	22	mars	2019	conge au printemps - Ajout o

mars

Congé du printemps

25 mars au Journée pédagogique (détails ci-dessous)

21 septembre	2018	Journée de planification
19 octobre	2018	Journée provinciale
8 novembre	2018	Journée locale
9 novembre	2018	Journée locale
21 décembre	2018	Journée locale
22 février	2019	Journée provinciale
17 mai	2019	Journée locale
28 juin	2019	Journée administrative

Varia (détails ci-dessous)

4 septembre	2018	Premier jour d'école pour les 1e à 6e année de 8h45 à 10h30
5 septembre	2018	Journée complète pour tous (Mat. à 6e) de 8h45 à 14h55
20 septembre	2018	Portes Ouvertes
28 novembre	2018	Journée portfolio
12 décembre	2018	Résumé des apprentissages
8 mai	2019	Journée portfolio
27 juin	2019	Bulletin final aux élèves
27 juin	2019	Dernier jour de classe- Départ à 11h30